

単 価 合 意 書

2024年7月29日に契約した令和6年度湯沢砂防管内本線ネットワーク装置更新工事における契約の変更
に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表
のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年8月21日

発注者 住所 新潟県南魚沼郡湯沢町大字神立23

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局 湯沢砂防事務所長 松本 直樹

受注者 住所 新潟県長岡市北陽一丁目53番地54

氏名 株式会社イトラスト

代表取締役 酒井 龍市

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
		式	1		34,408,352	
有線通信設備						
		式	1		34,408,352	
光通信用端局装置						
		式	1		34,408,352	
L3SW	(モジュール型タイプB)					
湯沢砂防事務所		台	1	25,630,246	25,630,246	
L3SW	(固定型タイプA)					
中津川・破間川(出)		台	2	4,389,053	8,778,106	
機器単体費						
		式	1		34,408,352	
通信設備						
		式	1		2,008,687	
有線通信設備工						
		式	1		215,494	
光通信用端局装置設置工						
		式	1		167,432	
L3SW設置						
湯沢砂防事務所		台	1	80,822	80,822	
L3SW設置						
中津川・破間川(出)		台	2	43,305	86,610	
配管・配線工						
		式	1		2,578	
屋内配線	LANケーブル カテゴリー5e					
(材料のみ)		m	60	42.97	2,578	
光通信用端局装置撤去工						
		式	1		36,364	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
L3SW撤去						
湯沢砂防事務所		台	1	16,742	16,742	
L3SW撤去						
中津川・破間川(出)		台	2	9,811	19,622	
配管・配線撤去工						
		式	1		9,120	
屋内配線撤去	LANケーブル カテゴリー5e					
		m	60	152	9,120	
システム・インテグレーション						
		式	1		1,732,387	
システム・インテグレーション						
		式	1		1,732,387	
システム・インテグレーション						
		式	1		1,732,387	
工場製品輸送工						
		式	1		60,806	
輸送工						
		式	1		60,806	
輸送(電気)						
		式	1		60,806	
直接工事費						
		式	1		2,008,687	
共通仮設費						
		式	1		183,480	
共通仮設費						
		式	1		3,346	
技術管理費						
		式	1		3,346	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		3,346	
共通仮設費（率計上）		式	1		180,134	
純工事費		式	1		2,192,167	
現場管理費		式	1		933,588	
機器間接費		式	1		7,040,773	
技術者間接費		式	1		3,105,255	
機器管理費		式	1		3,935,518	
工事原価		式	1		10,166,528	
一般管理費等		式	1		2,205,120	
工事価格		式	1		46,780,000	
消費税相当額		式	1		4,678,000	
工事費計		式	1		51,458,000	